
 

OBECNÍ ÚŘAD VĚTRUŠICE 

Vltavská 14, 250 67 Větrušice, Praha – východ, tel.:220 941 265, 220 940 50 
e-mail: obec@vetrusice.cz.                    www.vetrusice.cz 

Dětská skupina „Větříček“ ve Větrušicích 
nabízí volná místa pro děti od 3 let 

pro školní rok 2020/2021 
 

PRO KOHO JE DĚTSKÁ SKUPINA URČENA? 
 

• pro děti od 3 do 6 let 
• pro děti s individuálními potřebami 
• pro děti, které se nedostaly do MŠ 
• pro děti rodičů, kteří dávají přednost malému kolektivu 
• děti mohou být přijímány i v průběhu školního roku po dovršení věku 

3 let  

 

Nabízíme individuální péči v malé skupině do 12 dětí na 2 

pečující osoby 

Dětskou skupinu provozuje obec Větrušice v nově zrekonstruované budově. 

Přijímáme děti od 3 let do doby školní docházky. Dítě může docházet 

celotýdenně, jen několik dnů v týdnu případně je možné vzít dítě i pro 

nepravidelnou docházku (pokud není daného dne naplněna kapacita dětské 

skupiny – v současné době 12 dětí daného dne). 

 

Provoz je od 7.30 do 16:30. 

Cena: 1 000 Kč je paušální sazbou na měsíc, pokud dítě dochází každý den. 

V případě docházky jen několik dnů v týdnu či docházky zcela nepravidelné je účtován 

paušální poplatek 100 Kč/ den. 

Bližší informace (strava, program, pečovatelky, budova) získáte na tel. čísle 604 273 716 nebo na 

emailu obec@vetrusice.cz  nebo na webových stránkách obce Větrušice. Přihlášky najdete na webu: 

https://www.vetrusice.cz/detska-skupina-vetricek/. 

mailto:obec@vetrusice.cz
mailto:obec@vetrusice.cz
https://www.vetrusice.cz/detska-skupina-vetricek/

